

MOVA

Move on, ventures await

Świąteczne okazje od MOVA - odkurzacze pionowe nawet 26% taniej!



Warszawa, 5 grudnia 2024 r. – dzięki swoim inteligentnym produktom, MOVA zdobywa w Polsce coraz większą popularność. Niebawem marka ta rozpocznie wyjątkową promocję świąteczną na swoje najpopularniejsze odkurzacze pionowe. Od 6 do 26 grudnia 2024 roku klienci będą mogli nabyć technologicznie zaawansowane urządzenia z rabatami sięgającymi nawet 26% w największych sieciach handlowych w Polsce.

Technologiczne perły w świątecznej promocji

Na czele świątecznej oferty stoi flagowy model [MOVA S5 Sense](#) z innowacyjną technologią Celest LED. Ten zaawansowany odkurzacz wyróżnia się imponującą mocą ssania 190 AW, generowaną przez wysokowydajny silnik pracujący z prędkością do 150 000 obrotów na minutę. Wyposażony w inteligentny system detekcji zabrudzeń, automatycznie dostosowuje siłę ssania do ilości wykrytych zanieczyszczeń. Sugerowana cena katalogowa tego modelu to 1299 zł, a w promocji będzie dostępny z 15% rabatem.

Oświetlone wykrywanie zabrudzeń

Kolejną gwiazdą promocji jest [MOVA S4 Detect](#), oferujący moc ssania 150 AW i rewolucyjną technologię Optilnsight. Ten model wykorzystuje niebieskie światło LED w szczotce multi-surface do ujawniania ukrytego kurzu na wszystkich rodzajach powierzchni. Sugerowana cena katalogowa tego odkurzacza to 999 zł, a w promocji będzie dostępny z 15% rabatem.

Seria J - wydajność w przystępnej cenie

W promocyjnej ofercie znalazła się również popularna seria J:

- [MOVA J30](#) - wyposażony w silnik o mocy 450 W i oferujący moc ssania 144 AW, będzie dostępny z 20% rabatem od sugerowanej ceny katalogowej 749 zł
- [MOVA J20](#) - z mocą ssania 76 AW i innowacyjną składaną konstrukcją, objęty najwyższym 26% rabatem od sugerowanej ceny katalogowej 569 zł
- [MOVA J10](#) - podstawowy model z atrakcyjnym 23% rabatem od sugerowanej ceny katalogowej 439 zł

Zaawansowane technologie dla każdego

Wszystkie promocyjne urządzenia charakteryzują się przemyślanymi rozwiązaniami technologicznymi. Modele S5 Sense i S4 Detect oferują zaawansowaną filtrację o skuteczności 99,9%, wychytując cząsteczki o wielkości nawet 0,3 µm. Modele z serii J zapewniają filtrację na poziomie 97%, co czyni je idealnymi do codziennego użytku.

Długi czas pracy i ergonomiczna konstrukcja

Flagowe modele S5 Sense i S4 Detect mogą pracować nawet 90 minut na jednym ładowaniu. MOVA J30 oferuje do 60 minut pracy, a odkurzacze pionowe J20 do 50 minut. Wszystkie urządzenia cechują się lekką konstrukcją - od 1,44 kg w przypadku J20, przez 1,54 kg dla J30, 1,71 kg dla S4 Detect, do 1,76 kg dla S5 Sense, co zapewnia wygodne manewrowanie podczas sprzątania.

Bogate wyposażenie

Każdy z modeli dostarczany jest z kompletem praktycznych akcesoriów. W zależności od modelu, użytkownicy otrzymują szczotki wielopowierzchniowe z oświetleniem LED, elektryczne miniszczotki do tapicerki, elastyczne adaptory do sprzątania pod meblami oraz ssawki do różnych zastosowań.



Move on, ventures await

Dostępność

Świąteczna promocja będzie dostępna w największych sieciach handlowych w Polsce: RTVEuroAGD, Al.to, MaxElektro, MediaExpert oraz na platformie Allegro, w okresie od 6 do 26 grudnia 2024 roku.

O MOVA:

MOVA to innowacyjna marka urządzeń do sprzątania, należąca do Dreame Technology. Firma łączy zaawansowaną technologię z filozofią "smart living", oferując produkty, które mają na celu poprawę jakości życia użytkowników poprzez efektywne i inteligentne rozwiązania do utrzymania czystości w domu. Więcej informacji: <https://pl.mova-tech.com/>

Kontakt dla mediów:

Tymoteusz Nowak

Rumour Sp. z o.o.

tel: 516-088-780

e-mail: tymoteusz.nowak@rumour.pl